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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
lør 02 april 2022, 09:00 - 15:00

Ibis Styles London Southwark, London

Deltakere
Styremedlemmer
Jørn-Henning Theis, Helge Aarseth, Linn Grøtberg, Jens-Petter Johnsen, Ellen Sæle Hansen, Vigdis Alte, Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, 
Erik Faye Lindvig

Fraværende: Elisabet Yrwing Guthus

Fra administrajonen
Aleksander Aasen Knudsen, Elisabeth Gillebo Skiftun, Espen Ingebrigtsen, Hein Anders Kvalheim, Jeffrey Huseby, 
Jan Stellef Rønningen (Til stede ved: HS-sak 19/2022, HS-sak 20/2022, HS-sak 21/2022, HS-sak 22/2022, HS-sak 23/2022, HS-sak 24/2022, HS-sak
25/2022)

Møteprotokoll

HS-sak 19/2022
Godkjenning av innkalling og dagsorden
Ingress: Hovedstyret ble bedt om å godkjenne innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Til stede: Jan Stellef Rønningen

Beslutning
Jørn-Henning Theis

HS-sak 20/2022
Godkjenning av protokoll
Hovedstyret har godkjent protokollen, men det ble gitt  anledning til å kommentere dersom det var ønskelig.

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning

 Møteprotokoll 14. februar 2022.pdf

Til stede: Jan Stellef Rønningen

Orientering
Jørn-Henning Theis

HS-sak 21/2022
Ny logo for Sjømannskirken
Hovedstyret fikk framlagt to aktuelle og et mindre aktuelt forslag til ny logo for
Sjømannskirken 14. februar 2022. Hovedstyret valgte å gå videre med forslag 1, og administrasjonen har sammen med
byrået arbeidet videre med dette utkastet ut fra tilbakemeldingene i hovedstyret. Administrasjonen legger med dette
fram forslag til ny logo. Den samlede grafiske profilen vil bli tilpasset og videreutviklet i når logo er vedtatt. Hele det
visuelle universet som ble presentert i forrige styremøte er derfor ikke justert i forhold til justeringene i logoen.

Momenter til samtalen:
Det har vært en god utvikling fra forrige presentasjon. 
Logoholder, men dette kan bli lagt til senere dersom det viser seg ønskelig. 
Det må lages plan for implementering der de ansatte får veiledning i hvordan logoen og den grafiske profilen skal
brukes. 
 Delnavnet " Norsk kirke i utlandet" vil ved enkelte anledninger kunne brukes i forbindelse med logoen. Det bør
gjennomtenkes hvordan dette best kan utformes.

Vedtak: Hovedstyret vedtok den presenterte logoen som ny logo for Sjømannskirken og ba administrasjonen ta med seg
innspillene i møtet i det videre arbeidet med utvikling og implementering av en helhetlig visuell identitet for
Sjømannskirken.

 HS 2 april 2022 - Ny grafisk profil for Sjømannskirken.pdf

Til stede: Jan Stellef Rønningen

Beslutning
Sissel Myklebust Mæland
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HS-sak 22/2022
Årsmelding 2021
Årsmelding 2021

Selv om 2021 også ble et annerledes år for Sjømannskirken, har vi gått tilbake til et mer normalt fokus i årsmeldingen
med oversikt over utvikling på viktige parametere som møtte, kirkelige handlinger, oppsøkende virksomhet og diakonalt
arbeid. Årsmeldingen er strukturert etter verdiene i strategien som ble vedtatt as hovedstyret høsten 2021. I tillegg er
økonomi og bemanning gitt egne kapitler. Tallene for 2020 er usikre og er tatt med i den utstrekning det gir mening.
Statistikken ble lagt om i 2021, noe som kan være en feilkilde, men som også kan medføre at vi ikke har
sammenlignbare tall fra de foregående årene. Dette skal være angitt i forbindelse med tabellene. Styret ble bedt om å
særlig kommentere om de savner rapport på noe område, samt ha et særlig øye på kapitlet om hovedstyrets arbeid og
veien videre.

Momenter til samtalen:
Årsmeldingen gir ett godt bilde av arbeidet i sjømannskirken med gode illustrasjonsbilder av mennesker som viser
hvem sjømannskirken jobber for.
Redegjørelsen av hovedstyrets arbeid kan med fordel inneholde mer om året som har vært, samt peke fremover i
henhold til strategiplanen for 2022-26. 
Hovedstyret ønsker at årsmeldingen skal få frem kirkenes kreativitet i under koronapandemien. 
Administrasjonen bes vurdere hvorvidt man skal ta med en oversikt i årsmeldingen over nåværende
sjømannskirker.

Vdtak: Hovedstyret godkjente årsmelding for 2021 med de merknader som kom fram i møtet. 

 HS 2 april 2022 Sjømannskirken Årsrapport 2021.pdf
 Likestillingsredegjørelse Sjømannskirken 2021 til årsmeldingen.pdf

Til stede: Jan Stellef Rønningen

Orientering
Sissel Myklebust Mæland

HS-sak 23/2022
Regnskap Hovedkassen pr februar 2022
Resultatet for februar er ca 6,6 mill bedre enn periodisert budsjett som følge av mindreforbruk. Inntektene ligger samlet
ca 286 000 kr under budsjett pr februar. Innsamlingsinntektene har begynt godt i januar og februar, mens inntektene fra
næringslivet ligger litt etter. Kostnadene ligger godt under budsjett i starten på året med underforbruk mot budsjett på de
aller fleste hovedpostene. Det er tidlig på året og således vanskelig å måle de faktiske tall opp mot periodisert budsjett
og tall fra samme periode i 2021. 

Momenter fra samtalen:
Det kan se ut som om kirkene har budsjettert noe forsiktig i forhold til tidligere år da de kan være usikker på
hvordan pandemien vil slå ut på inntektene. 
Det knyttes usikkerhet til om innsamling til den humanitære hjelpen til Ukraina vil påvirke innsamlingen til
Sjømannskirkens arbeid.

Vedtak: Regnskapet for pr februar ble tatt til orientering.

 HS - 02. april 2022 - Regnskap februar 2022.pdf

Til stede: Jan Stellef Rønningen

Orientering
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 24/2022
Driftsrapport
Hovedstyret vedtok i sak HS-sak 12/2022 på sist møte «Generalsekretær tar med innspill fra hovedstyret til ny
driftsrapport i det videre arbeidet». Etter dette har administrasjonen jobbet administrativt med saken, samt hatt den
oppe i ledermøtet. I saksfremlegget ble det gjort rede for valg av KPI’er. Det ble også utarbeidet et eksempel på hvordan
rapporten vil se ut. Det kan godt tenkes at man etter å ha gjort noen erfaringer med rapporten, ønsker å justere denne
og den bør derfor evalueres etter en tid. 

Momenter til samtalen:
Saksfremlegget har gode refleksjoner og gode avveininger på hva man kan måle. Grafene gir et godt bilde av
situasjonen, mens tabellene er vanskeligere å forstå.

Administrasjonen bes vurdere hvorvidt "trafikklys" kan gi ett bilde av situasjonen.
Administrasjonen ble bedt om å vurdere hvorvidt arbeidet til de ambulerende prestene og nordsjøprestene bør
skilles ut
Driftsrapporten kan være et godt verktøy for ledergruppen og vil gi en indikasjon på hvordan det står til med
arbeidet. 
Det ble oppfordret til å bruke forholdstall fordi konteksten kan endre seg uten at arbeidet går dårlig.
Det ble oppfordret til å begynne med flyreiser under bærekraft og fremstille dette sammen med målene en har satt
seg. 
Administrasjonen ble bedt om å vurdere hvorvidt kurs burde komme med i rapporten

Orientering
Petter Skants
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Vedtak: Hovedstyret gir sin tilslutning til driftsrapporten ber adm vuerdere innspillene som kom i møte.

 HS 2 april 2022 Driftsrapport Vedlegg 1 Saksfremlegg.pdf
 HS 2 april 2022 Driftsrapport 1. kvartal 2022 Vedlegg 2 Eksempel.pdf

Til stede: Jan Stellef Rønningen

HS-sak 25/2022
Generalsekretærens orienteringer
I denne saken orienterte generalsekretær hovedstyret om nye og pågående saker som det arbeides med i
generalsekretariatet og i ledergruppen utover de som legges frem som egen sak i møtet. Generalsekretær kom med
utfyllende opplysninger i møtet.

Momenter fra samtalen:
Administrasjonen skal legges frem en sak om den økonomiske situasjonen til sjømannskirkene i Miami og Rio
dersom forutsetningene for salg endrer seg. 
Hovedstyret gav anerkjennelse til de ansatte i det hektiske arbeidet de står i. 

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra generalsekretær til etterretning. 

 HS 2 april 2022 GS saksfremlegg.pdf

Til stede: Jan Stellef Rønningen

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 26/2022
Generalforsamling 2023
Hovedstyret takket ja til invitasjonen fra regionstyret Oslo og Akershus om å holde generalforsamling i 2023 i Oslo på
møtet i februar 2022. Generalsekretariatet har nedsatt en komite for å forberede GF 2023. I vedlagt saksfremlegg
redegjøres det for en foreløpig skisse til program. Administrasjonen forslår å avholde generalforsamlingen 16.-18. juni
2023.

Momenter fra samtalen:
Det ble ytret ønske om å gjøre et godt forarbeid til saken om grunnreglene før GF 2023. Det kom frem forslag om
å legge opp til en regionvis drøfting av grunnreglene.
Generalforsamlingen arrangeres som et fysisk arrangement og hovedstyret oppfordrer til at delegatene møter
opp fysisk. En eventuelt nettbasert løsning der noen delegater deltar på nett, vurderes etter behov.

Vedtak: Hovedstyret vedtok å arrangere neste generalforsamling 16.-18. juni 2023 og ga sin tilslutning til hovedlinjene til
programmet som er gjengitt i saken. Administrasjonen tar med seg momentene fra samtalen med i det videre i arbeidet.  

 HS- 2 april 2202 Generalforsamlingen 2023.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby

HS-sak 27/2022
Ansettelser og oppsigelser
Ingress: HR-avdelingen ved HR-sjef la med frem en oversikt over oppsigelser og ansettelser siden forrige møtet

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 4/22-6/22  til
orientering 

 HS 2 april 2022 - ansettelser mars.pdf

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen

HS-sak 28/2022
Strategiforedrag av Generalsekretær
Hovedstyret hadde utfordret generalsekretær Jeffrey om å holde et visjonsforedrag for hovedstyret. I foredraget trakk
han frem linjer fra Sjømannskirkens fortid og nåtid som bakgrunn for å si noe om fremtiden. Hovedstyret samtalte over
foredraget. 

Momenter fra samtalen:
Det er viktig å fortsette å være nyskapende slik Sjømannskirken har vært opp gjennom historien.
Det er viktig å innrette arbeidet mot målgruppene og stille de gode spørsmålene til arbeidsmåter om hvordan
omstille seg for en ny tid
Viktig å få frem ressursen som de ansatte representerer 
Viktig å spørre seg hvordan Sjømannskirken kan gjøre seg relevant for de unge og kanskje få yngre
medarbeidere inn i organisasjonen  
Det ble etterlyst et behovskart og å styrke og effektivisere de ulike avdelingene

Vedtak: Hovedstyret takker for et godt visjonsforedraget og ber administrasjonen vurdere innspillene som kom frem i det
videre arbeidet med utvikling av Sjømannskirken.  

Orientering
Jeffrey Huseby
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HS-sak 29/2022
Policydokument for ansettelser
Administrasjonen trakk denne saken på HS-møtet 14. februar 2022 fordi der var kommet tilbakemeldinger fra to av
høringsinstansene etter fristens utløp. Bakgrunnen for å legge frem et policydokument for ansettelse i Sjømannskirken,
var to forhold: Et ønske om å kunne åpne for ansettelse av søkere fra andre kirkesamfunn enn lutherske og dernest et
ønske om en åpning for å ansette søkere som ikke er ordinert i stillinger der det i utgangspunktet stilles krav om
ordinasjon. Høringssvaret fra Bjørgvin
biskop tok i tillegg opp spørsmålet om ansettelse av samboere.

Momenter til samtalen:
Retningslinjene for ansettelser bør være i tråd med Dnk sitt læregrunnlag
Ikke-ordinerte som ansettes i vigslede stillinger bør komme fra lutherske kirkesamfunn eller kirkesamfunn som Dnk
samarbeider med

Vedtak: Hovedstyret vedtok policydokumentet om ansettelse i Sjømannskirken med de merknadene som kom frem i
saken. Punkt 1, 2, 5, 7, 8 ble vedtatt enstemmig. 

Punkt 3 om kirkemedlemskap ble vedtatt mot stemmene til Erik Faye Lindvig og Ellen Sæle Hansen. 

Punkt 4 om vigsel ble vedtatt enstemmig med følgende formulering: "Til vigslede stillinger ansettes medarbeidere som
er vigslet i Den norske kirke eller med en vigsel som er godkjent av Den norske kirke. Unntak fra dette kan gjøres i
samråd med biskopen som har tilsyn med Sjømannskirken. Den som ansettes i slike stillinger må tilhøre et luthersk
kirkesamfunn eller et kirkesamfunn som Den norske kirke har avtale med. Vigslede medarbeidere er forpliktet på Den
norske Kirkes liturgi og ordninger, jfr §1 i Grunnreglene." 

Punkt 6 om samlivsform ble vedtatt enstemmig med følgende formulering: "Når det gjelder krav om samlivsform for den
som ansettes i Sjømannskirken, er Den norske kirkes ordninger og praksis retningsgivende. Sjømannskirken fremholder
ekteskapet som Guds gode ordning for samlivet. Par som ansettes skal være gift eller leve i et stabilt parforhold.
Gjennom rekrutteringsprosessen vil arbeidsgiver, så langt som mulig, sikre seg at den/de som ansettes har en stabil
samlivs- og familierelasjon som forutsettes å tåle belastningen med å bo og arbeide i utlandet. 

I vigslede stillinger skal par som ansettes være gift. Sjømannskirken ansetter likekjønnede par etter samme retningslinjer
som for heterofile par. I noen tilfeller kan likevel lokal lovgivning og/eller lokale forhold være til hinder for dette."  

 HS 2 april 2022 Policydokument for ansettelse Ingress.pdf
 HS 2 april 2022 Policydokument om ansettelse Vedlegg 1 Forslag.pdf
 HS 2 april 2022 Policydokument om ansettelse Vedlegg 2 Saksfremlegg HS 22.06.2018.pdf
 HS 2 april 2022 Policydokument om ansettelse Vedlegg 3 Høringssvar biskop.pdf

Diskusjon
Jeffrey Huseby

HS-sak 30/2022
Rapport fra byggeprosjekt i London
Ingress: Byggestart er utsatt til april. Årsaken er at Transport of London som eier tunnelen under The Thames som har
nedløp ved siden av kirketomten, har bedt om ytterligere dokumentasjon på grunnarbeidene. Dette er forhold har blitt
levert tidligere. Kravene om dokumentasjon må imidlertid etterleves og dermed blir byggestarten utsatt. Det ene av tom
hus som Sjømannskirken eier i London er lagt ut forsalg og det er gledelig at megler mener at huset antakelig vil bli solgt
til en langt høyere pris enn forutsatt.

Vedtak: Hovedstyret takket for en god og grundig presentasjon av status for byggeprosjektet , og tar rapporten til
etterretning. Hovedstyret ønsker særstilt vurdering i henhold knyttet til endringer, særlig ,med hensyn til risiko,
forsinkelser og levering av byggevarer.

 HS- 02. april 2022 Rapport Byggeprosjekt LONDON Mars.pdf

Orientering
Espen Ingebrigtsen

HS-sak 31/2022
Eventuelt
Hovedstyret ble gitt anledning til å melde saker til orientering.

Vedtak: Ingen saker på eventulelt.

Diskusjon
Jørn-Henning Theis

HS-sak 32/2022
Åpen post- styrets kvarter
Hovedstyret ble gitt anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle tilbakemeldinger. Administrasjonen
fratrådte under denne saken.

Vedtak: Hovedstyret drøftet de sakene som fremkom under saken. 

Diskusjon
Jørn-Henning Theis
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F64TikdRECVSqvybkJjUJ417kbmAYLaR5/g3ht1BUYJ6p+pFgNngdF6xVoCY9BYA+EUp74Swnsxi
ggTKS969ReEYgUDyd1YTfj8BCi+BfQNjDnJoqdDGQ+3H/fDIDkcy1gl1obyV6Xe5oGbYoghvIUzw
oo7zqen7DCVc6uK1hR23fy+H9j/fqLzFcRo6dQ==

 
 
 =



     2022-05-11T15:01:41.144+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
             tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-13T11:28:27.485+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             757691071D8B46AB9C99F7F82A550A12
        
    
     
         
             
                 2022-05-13T11:27:52.669+02:00
                 started-signature-session
                 
                     31.45.28.96
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.54 Safari/537.36 Edg/101.0.1210.39
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-13T11:27:53.164+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
                     tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-13T11:27:57.042+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-13T11:28:27.485+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 s8+xkuLYRd67FOFRlFeAy1oOYwz9bU0kD19B625zpm4=

 
 
 hQDjPdGFBdxKjkw9jSsZ8REArA5IfJDUw4Z40SggBHo=


 
AkF0x+eE9Lv9hHK/fkw6dGE9ASGZ06RZDeUUGPIU9RIuFYUBJ8b4KiGfWIrA95QwZmgzDDNRjiiQ
s2N39r4mnHqbEzdBY8jC3OboofCeRNJygJBJqf20geev7F17jeEKH4TdkjY3YrCiNBjsM0CHO4xs
9Em6dKNtD2+mwK+zjLRHrfRPJ9oyobcw0ILeLNRFcrmvQI9B/1Gxe90P/sbDdQ2jVtqMo3PEeCEM
KIZrBMKSEcGq+jwwA2e3MN34p/qkrCd3BaxyJcufq4Qhzd0QLXW+jMLpSpa5eyL0z/hYJfE2uStA
/l5ee9WcC6wBJSomdjeZu81WHDYhKsHoc9Di+w==

 
 
 =



     2022-05-13T11:28:27.791+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Grøtberg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
             tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-10T15:13:50.887+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             757691071D8B46AB9C99F7F82A550A12
        
    
     
         
             
                 2022-05-10T15:12:41.128+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.72.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.127 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-10T15:12:41.767+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
                     tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-10T15:12:44.036+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-10T15:13:50.887+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +AzmTM70OXg9qalV53/ROaM8z7PdSdTwPklcDF6yxyA=

 
 
 j3p9KTEPT+PesroF2/CTvtATTF+eXze4ycPvL64VK1k=


 
apmde2dEPfndqDAIodK7C+W1Sc1EbKEAV1M0wSszBVJFYteTGfW0ft2L9uZHmnWjCmsf/SG58+hY
UsizdYZ/YzCGYddBssvGUihuY7vWsq8hoIVXS60v41j6uf8ejKVEPPhdvt26laViV4iXeWC1inaZ
vM+/llle70MpoBNe/Woc19z7/lsiA3Zkidw8EgBVTrQhjwLQ7BS2NWqBrccqPlrg5jn10jta18DD
0lYgNe/HXTWo/P2lofwKpw1XPWoIALF6lrDLhW9PZUzaAfpM5BkYxPXEmZmHU2QSuBx7XgMnFUeW
gMFraVcDqFhRM3kbM6Hyoa/RrXHM8VjoakarFw==

 
 
 =



     2022-05-10T15:13:51.250+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hansen, Ellen Sæle
             9578-5999-4-2178070
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
             tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-16T08:13:10.211+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             757691071D8B46AB9C99F7F82A550A12
        
    
     
         
             
                 2022-05-16T08:12:25.710+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.252.114.33
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.64 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-16T08:12:27.066+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
                     tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-16T08:12:31.353+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-16T08:13:10.211+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5Ckzk+8VBixT+bHW2PZTpoJlSpOaT+6Xd1e53Dj56Cg=

 
 
 4e10j1wpLreJwe56v0F7M0KU3DV1jMOHZX9BdHIQAmA=


 
VsVsqew7/eVZlxsozMQVtoEeZmr1KGrQjjVR6yremtKPGAfG3lSZitKNvTUxtdUBdEDq7G1DJ+ON
KUUmO2uWbLnrAegeLGivrf1KlJbJeLEwkYlxone1ap2UuvePzx4YN4b5N8p3CqAuPjKOobZILXiJ
DyNjGpiIot+ztnEUOBw1CHII742H49Tp4Xu9xg+sAP3c/T6R839MTYgegO/yA/mpRKn4sYa+9YPK
pnBe71QFkxUXd4cM0dso8QJ5ZMbSpjfuGHnfZ0+CliorBkOlRln7lr0WD8fvChtujSb+RI5ebVrJ
uQwMt/8oykKVlRBKzwSXKURBsuV3uf6xJPeGbA==

 
 
 =



     2022-05-16T08:13:10.532+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Lindvig, Erik Andre Faye
             9578-5999-4-1342975
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
             tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-10T16:29:44.076+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             757691071D8B46AB9C99F7F82A550A12
        
    
     
         
             
                 2022-05-10T16:28:54.515+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.59.63.12
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.127 Safari/537.36 Edg/100.0.1185.50
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-10T16:28:57.079+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
                     tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-10T16:29:19.854+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-10T16:29:44.076+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Bulm++fR07L771sqIqjdg/7GwpAlhsg57iMdkJcHJxY=

 
 
 eloDn8g+ChjkvznST6hjrn6X3SSCFIe0+PnONjK+znA=


 
1sAM2H9ehp1pJ8+QOwVXn+2VJr/+O9+UhKkyoU1+22HBS+MrIeOPPW5XcJqK5+ekEwtNy09JXLr9
uUoaOMifUhrq6eKpcrhEc/ftqz+ttxAtSryMnbrDTmEA0nGBslyEjaF/NCY2+pY01tQRWIplke4X
jTuOI55KpqSlsEKZ6BRfdcSm81KA6ed6yNuiTjaM8Dc7vsRLHstbbmjkilVSA59WJ1yn6BDs3Q1L
wKW0RV8gjctIdqDO56uUcktoZ94DNfzlUTpbhHHF1/UvcSGBFZq5ALz7McKnpIBcp+92gBmpQw+q
HejWSaS/WqFubhc0LSUhumMPltq58sMAkMF+Uw==

 
 
 =



     2022-05-10T16:29:44.370+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hareide, Bjarne
             9578-5993-4-4113520
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
             tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-10T16:33:50.273+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             757691071D8B46AB9C99F7F82A550A12
        
    
     
         
             
                 2022-05-10T16:33:13.367+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.52.60
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.127 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-10T16:33:14.068+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
                     tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-10T16:33:16.929+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-10T16:33:50.273+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eMjQZIIlgnMJmLrLiBzpJct1WSd2FhP2IT83OAeo31Y=

 
 
 sG+63VGc9r7lie8j4FGUasYjnKaIJktHdrAy84zNWKc=


 
H/XRJLiiexTrlC5DEdD1D18DiAYHsL70VCY9sFm90535fJeEANzvqjnt5YAfOOhP7w46MF4h9ZOK
uLdr8oH5mhVesrV+w5RcK5VYadWYe/PXg0KyJ/JsRCjmX8LDhFAV5HQkWt+jJkxpdj9SF/EG6YLl
OO+z5RNp9JuNcJ3VAXiDkHnedrIakAGQqGgFT0QCi1VJx3pPF1NRb/LoHT5NNF0hVRXmy2xkGjM1
3/zqcm2aPQQTntSmUJoKOcgap4i/nygY493X2G1RxMh74A3+W12b6h2Y2skPW9SRfeufZGjZGPo1
cEqpO6o9I4wqJr6zBEPmh2cdDntIBCCX9g1JdQ==

 
 
 =



     2022-05-10T16:33:50.578+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             THEIS, JØRN HENNING
             9578-5990-4-2807101
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
             tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-10T17:35:04.234+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             757691071D8B46AB9C99F7F82A550A12
        
    
     
         
             
                 2022-05-10T17:34:32.593+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.49.152.228
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.54 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-10T17:34:33.147+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_020422.pdf
                     tmvij6N7W8StO6Vfb9BMJM7c0PYRJjj2uMTTo8gva5I=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-10T17:34:34.740+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-10T17:35:04.235+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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